
GHAIP0040Q26

Výtisk číslo: 1, 2, 3, 4
Počet stran: 5 Přílohy: 2

DODATEK
č. 2

ke smlouvě č. GHAIP003IGXS (OS/OINF-0362/2017)
o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému GINIS® Standard,

jeho další obnově a rozvoji (dále jen „Smlouva")
uzavřené dne 25. 1. 2018

(dále též „Dodatek") uzavřený mezi:

Město Jaroměř
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Fax:
Email:

se sídlem nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
00272728
CZ00272728
Česká spořitelna, a. s.
4626131369/0800
Josef Horáček, starosta města
+420 491 847 111
+420 491 810 292
epodatelna@jaromer-josefov.cz

dále označovaný též jako „Objednatel"

a

GORDIC spol. s r.o.

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
DS:
Email:

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č.
9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně

47 90 37 83
CZ 47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
19-4645580207/0100
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

qordic@qordic.cz
dále označovaný též jako „Zhotovitel"

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")



I. Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě z důvodu
rozšíření systému o další produkty zhotovitele a rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům
GINIS v souladu s čl. 5.1. Smlouvy.

2. Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1860620043 ze dne 25.1.2018, faktura č. 2018680041. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1860620088 ze dne 13.2.2018, faktura č. 2018680111. N listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1860620242 ze dne 3.4.2018, faktura č. 2018680305. N o listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1860320336 ze dne 12.6.2018, faktura č. 2018680450. N cího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1860320396 ze dne 11.7.2018, faktura č. 2018680541. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1860620598 ze dne 7.12.2018, faktura č. 2018680881. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1860320635 ze dne 19.12.2018, faktura č. 2018680929. ho listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1960320248 ze dne 27.3.2019, faktura č. 2019680272. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1960320313 ze dne 29.4.2019, faktura č. 2019680399. N o listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1960320350 ze dne 21.5.2019, faktura č. 2019680445. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1960320362 ze dne 24.5.2019, faktura č. 2019680458. N acího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření systému o další produkty zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího listu
č. 1960320436 ze dne 26.6.2019, faktura č. 2019680603. Na základě tohoto dodacího listu dochází
v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

-2-



Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 1960320599 ze dne 7.10.2019, faktura č. 2019680848. ího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření systému o další produkty zhotovitele bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího listu
č. 1960320813 ze dne 27.12.2019, faktura č. 2019681092. Na základě tohoto dodacího listu dochází
v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060320155 ze dne 11.2.2020, faktura č. 2020680150. N o listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060620232 ze dne 27.2.2020, faktura č. 2020680232. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o .

Součtem částek výše uvedených rozšíření v souladu s odstavcem 5.1. Smlouvy bylo vypočítáno
zvýšení Udržovacího poplatku pro rok 2021 o 88 320,- Kč bez DPH.

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060620633 ze dne 16.9.2020, faktura č. 2020680733. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060320699 ze dne 21.10.2020, faktura č. 2020680808. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Rozšíření počtu licencí k již dodaným produktům bylo Objednateli poskytnuto na základě dodacího
listu č. 2060320763 ze dne 02.12.2020, faktura č. 2020680945. Na základě tohoto dodacího listu
dochází v souladu se Smlouvou ke zvýšení Udržovacího poplatku o

Součtem částek výše uvedených rozšíření v souladu s odstavcem 5.1. Smlouvy bylo vypočítáno
zvýšení Udržovacího poplatku pro rok 2022 a další léta o 18 300,- Kč bez DPH.

II. Předmět dodatku

Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Článek 5., odstavec 5.1. Smlouvy se mění a zní nově takto:

5.1. Cena za udržování Produktů systému GINIS Standard (dále též „Udržovací poplatek1') je
stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb., zákon o
cenách v platném znění a činí na dobu dvanácti měsíců:

360 690,- Kč bez DPH
(slovy: tři sta šedesát tisíc šest set devadesát korun českých bez DPH).

Zhotovitel k výše uvedené ceně připočítá sazbu DPH ve výši podle platné legislativy ke dni
zdanitelného plnění za Produkty nebo Služby podle ustanovení této Smlouvy.

-3-

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb
specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.

V případě rozšíření Systému o další produkty zhotovitele či v případě rozšíření počtu licencí k již
dodaným Produktům se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek Smlouvy, jímž bude příloha č. 1
rozšířena o nabývaný produkt či licenci a Udržovací poplatek zvýšen o 15 % z prodejní ceny
nabývaného produktu či licence.

První platba v této výši bude uskutečněna od data 1. 3. 2022.

K datu 1.3.2021 bude fakturován Udržovací poplatek na dobu dvanácti měsíců ve výši 342 390,- Kč
bez DPH (slovy: tři sta čtyřicet dva tisíc tři sta devadesát korun českých bez DPH).



2. Příloha č. 1 Smlouvy („Specifikace produktů") se nahrazuje novým zněním, které tvoří nedílnou přílohu
č. 1 tohoto Dodatku.

Na základě provedené revize používaných a nově pořízených produktů a počtu licencí byla
provedena úprava přílohy č. 1 Smlouvy, která obsahuje aktuální stav k 7. 12. 2020.

3. Příloha č. 4 Smlouvy („Oprávněné osoby") se nahrazuje novým zněním, které tvoří nedílnou přílohu
č. 2 tohoto Dodatku.

Nová příloha smlouvy obsahuje specifikaci oprávněných osob ze strany objednatele a zhotovitele.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z nichž každá
ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají
beze změny.

3. Veškerá Obchodní tajemství v tomto Dodatku byla jasně označena jako obchodní tajemství buď
prostřednictvím symbolu ** vždy na začátku a na konci takového ustanovení a současně kurzívou (ve
Smlouvě jsou tyto údaje označeny takto: [**obchodní tajemství**]), nebo uvedením textu „obchodní
tajemství" v záhlaví přílohy Dodatku. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ani zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném
znění.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v registru smluv.

5. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle tohoto
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.

6. Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k
informacím, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého Dodatku, vyjma obchodního
tajemství, v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s tímto Dodatkem souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

7. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany dále
potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města Jaroměř na svém jednání dne 31.03.2021,
usnesením č. 0336-07-2021-OINF-RM.

-4-

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace produktů (obchodní tajemství)
Příloha č. 2 – Oprávněné osoby (obchodní tajemství)

V Jaroměři dne: V Jihlavě dne:

Objednatel: ................................................. Z

Josef Horáček, starosta

Město Jaroměř

Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

GORDIC spol. s r.o.



obchodní tajemství Strana 1 z 2

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy č.GHAIP003IGXS(OS/OINF-0362/2017) o komplexní podpoře provozu a užití
informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji



obchodní tajemství Strana 2 z 2

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy č. GHAIP003IGXS(OS/OINF-0362/2017) o komplexní podpoře provozu a užití
Informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji



obchodní tajemství Strana 1 z 1

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy č. GHAIP003IGXS(OS/OINF-0362/2017) o komplexní podpoře provozu a užití
informačního systému GINIS® Standard, jeho další obnově a rozvoji


